

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: داماش تراپر ایرانیان	سرمایه ثبت شده: 10,000,000
نماد: زمرغ4	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/09/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	داماش تراپر ایرانیان
به هیئت مدیره	
<p style="text-align: right;">بند مقدمه</p> <p>1.1 - صورت وضعیت مالی شرکت حمل و نقل داماش تراپر ایرانیان (سهامی خاص) در تاریخ 31 خرداد 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 25 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	

بند دامنه بررسی اجمالی

2.2 - بررسی اجمالی این سازمان براساس استانداردهای بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این سازمان نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3.3 - دریافتهای (یادداشت توضیحی 12)، شامل مبلغ 8/8 میلیارد ریال مطالبات انتقالی از سنوات قبل می‌باشد، که اقدامات انجام شده جهت تسویه آن به نتیجه نرسیده و از این بابت کاهش ارزش نیز در حسابها منظور نگردیده است. در صورت اعمال تعدیلات لازم دریافتهای و زیان انباشته ابتدای دوره به ترتیب به مبلغ مذکور کاهش و افزایش خواهد یافت.

نتیجه گیری مشروط

4.4 - براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3، این سازمان به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، بر خورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

5. 5- با توجه به صورت سود و زیان و نیز یادداشت توضیحي 5-1، نتیجه عملیات شرکت طی سالهای اخیر منجر به زیان شده و به رغم دستیابی به مبلغ 4/8 میلیارد ریال سود خالص (عمدتاً ناشی از فروش دارایی ثابت) در دوره موردگزارش، زیان انباشته آن در تاریخ صورت وضعیت مالی به مبلغ 19 میلیارد ریال و به مراتب بیش از برابر سرمایه ثبت شده است. همچنین بدهی شرکت به سهامدار عمده به مبلغ 8/44 میلیارد ریال (یادداشت‌های توضیحي 1-1 و 16-2-1) میباشد که بدلیل عدم نقدینگی تسویه نشده است.
6. 6- به شرح یادداشت توضیحي 3-23، در سال 1392 دعوی حقوقی توسط شرکت آذین کارون الوند بر علیه شرکت مورد گزارش در مراجع قضایی مطرح گردیده که بدلیل عدم پذیرش رأی مورخ 17/3/1394 توسط شرکت، مبنی بر پرداخت مبلغ 6/1 میلیارد ریال بابت اصل خواسته و هزینه‌های دادرسی، حکم توقیف دو دستگاه وسیله نقلیه شرکت توسط دادگاه صادر که یک دستگاه از آن توقیف و فروش رفته، لیکن حل و فصل موضوع به نتیجه نهایی نرسیده است.

سایر موارد

7. 7- باتوجه به یادداشت توضیحي 1-1-4، حدود 44 درصد از درآمدهای شرکت مربوط به درآمد اجاره وسایل نقلیه می باشد که در خصوص نحوه تعیین نرخ اجاره آن دستورالعمل تهیه نگردیده است.
8. 8- به شرح یادداشت توضیحي 1-8، اسناد مالکیت زمین شرکت در بندرعباس به متراژ 5000 متر مربع بدلیل عدم انجام شرایط قرارداد از جمله تسطیح زمین و ساخت ساختمان اداری، بنام شرکت انتقال نیافته است.
9. 9- دریافتهای تجاری به شرح یادداشت توضیحي 2-12، شامل مبلغ 300 میلیون ریال پرداختی به شرکت نگین ترابران خلیج فارس بابت خرید سهام و مبلغ 34 میلیون ریال وجه نقد نزد مدیرعامل سابق شرکت می باشد که تاکنون تعیین تکلیف نشده است.

سازمان حسابرسی			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/06/22 16:51:45	811069	Morteza Mohsenzade Ganji [[Sign	مدیر گروه سازمان حسابرسی
1399/06/22 17:41:55		Seyed Akbar Mousavi Davar [[Sign	مدیر ارشد سازمان حسابرسی
1399/06/22 18:25:33	800050	Ghodratollah Esmaeili [[Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۵۶	۱۰,۷۴۹	۷,۹۵۳	۱۲,۴۲۵	درآمدهای عملیاتی
(۳۴)	(۷,۷۱۷)	(۶,۲۲۲)	(۸,۳۲۰)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۳۷	۳,۰۳۲	۱,۷۳۱	۴,۱۰۵	سود (زیان) ناخالص
۰	(۸,۰۵۴)	(۳,۸۸۴)	(۲,۸۸۱)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
--	(۵,۰۲۲)	(۲,۱۵۳)	۲۲۴	سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	۰	هزینه‌های مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۲,۰۱۵	۵۸	۱۳	۲۷۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۰	۰	۱۰,۷۳۲	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	(۴,۹۶۴)	(۲,۱۴۰)	۱۱,۳۳۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
--	۰	۰	(۲,۷۹۳)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
--	(۴,۹۶۴)	(۲,۱۴۰)	۸,۴۳۸	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	(۴,۹۶۴)	(۲,۱۴۰)	۸,۴۳۸	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
	۰	۰	۰	عملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰	غیرعملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
	۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
--	(۵)	(۲)	۸	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
--	(۴,۹۶۴)	(۲,۱۴۰)	۸,۴۳۸	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	(۴,۹۶۴)	(۲,۱۴۰)	۸,۴۳۸	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۲۷	۱	۱۳,۴۸۶	۱۷,۱۶۴	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
--	۰	۱۱	۰	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
۰	۰	۵۲۵	۵۲۵	سایر دارایی‌ها
۲۶	۱	۱۴,۰۲۲	۱۷,۶۸۹	جمع دارایی‌های غیرجاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌های جاری
(۸۸)	۰	۴۶۱	۵۵	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
	۰	۰	۰	موجودی مواد و کالا
۴۸	۰	۱۰,۴۳۲	۱۵,۴۷۵	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۵۹)	۰	۱۰,۱۳۳	۴,۱۳۲	موجودی نقد
(۶)	۰	۲۱,۰۱۶	۱۹,۶۵۳	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۶)	۰	۲۱,۰۱۶	۱۹,۶۵۳	جمع دارایی‌های جاری
۷	۱	۲۵,۰۳۸	۳۷,۳۴۱	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱	۱۰	۱۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۰	۶	۶	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳۰	۰	(۳۷,۷۳۱)	(۱۹,۲۸۳)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۳۰	۱	(۳۷,۷۰۵)	(۱۹,۲۶۷)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									۸,۴۳۸		۸,۴۳۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸,۴۳۸	۰	۸,۴۳۸
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰					۰	۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۱۰	۰	۰	۰	۶	۰	۰	۰	(۱۹,۲۸۳)	۰	(۱۹,۲۶۷)

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
			حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	(۱۰,۸۱۷)		(۵۲)	۴,۸۰۳	(۲۰,۷۰۲)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰		۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۲۰,۷۰۲)	۴,۸۰۳	(۵۲)	(۱۰,۸۱۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۹,۳۱۲	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۳۸,۱۰۸)	(۲,۳۱۷)	(۱۲)	(۴,۵۸۵)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
۱,۳۷۷	۵۸	۱۲	۱۷۹	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۴۸۰,۵۰۰	(۲,۲۵۹)	۱	۴,۸۰۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۱۱,۶۸۶)	۲,۵۴۴	(۵۱)	(۶,۰۱۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۷,۰۷۲	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
	۷,۰۷۲	۰	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۱۱,۶۸۶)	۹,۶۱۶	(۵۱)	(۶,۰۱۱)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۲,۳۲۴	۵۱۷	۴۱۸	۱۰,۱۳۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱,۰۲۳	۱۰,۱۳۳	۳۶۷	۴,۱۲۲	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				